
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение                                                          

«Слюсаревская основная школа»                                                                                                       

Котовского муниципального района Волгоградской области 

(МКОУ Слюсаревская ОШ) 

  

ПРИКАЗ 

 
20.03.2020 

 
№ 41 

 

О назначении ответственных за организацию и сопровождение дистанционного 

обучения 

 

В соответствии с приказом  отдела по образованию от 24.03.2020 № 95 «О внесении 

изменений в приказ отдела по образованию и молодежной политике администрации 

Котовского муниципального района Волгоградской области от 17.03.2020 №86 «Об 

усилении санитарно- эпидемиологических мероприятиях в образовательных учреждениях 

Котовского муниципального района Волгоградской области» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Люшнину Н.И.  ответственную по УР, и  Егорова С.А. ответственного по 

информационным технологиям, назначить ответственными за организацию и 

сопровождение дистанционного обучения обучающихся. 

2. Люшниной Н.И.: 

2.1. Провести методическое совещание с педагогами школы с целью определения модели 

дистанционного обучения в школе. 

2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий, 

оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиН 

по организации учебного процесса. 

3. Егорову С.А. ответственному  по информационным технологиям, осуществить 

техническую поддержку дистанционного обучения. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                    Л.Н.Зибарова 

   

 

МКОУ СЛЮСАРЕВСКАЯ ОШ, Зибарова Любовь Николаевна, Директор
29.04.2020 17:10 (MSK), Сертификат № -31F0B886FFFFFFFED71D


